МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТЕРВОЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

                      П Р И К А З

          31.08.2020г.                        п. Терволово                     № 80

                                                 О  СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО

                                       ОРГАНИЗАЦИИ БЕСПЛАТНОГО ПИТАНИЯ

  В соответствии  с Уставом школы, областным законом Ленинградской области от

17.11.2017 года № 72-оз «Социальный кодекс Ленинградской области» (с изменениями)

                                                        п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по организации бесплатного питания обучающихся в составе:

1.1.Трошкина Е.В., главный бухгалтер;

1.2.Селиверстова Н.В., ответственная за бесплатное питание;

1.3.Бойко В.В., социальный педагог;

1.4.Иванова А.А., заместитель директора по учебно - воспитательной работе.

            2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                          М.С.Пазухина

С приказом ознакомлены:                                                              ________Трошкина Е.В. _________

                                                                                                          ________ Селиверстова Н.В.______

                                                                                                          ________ Бойко В.В. ____________

                                                                                                          ________ Иванова А.А. __________